

Reparatia si intretinerea drumurilor publice locale din raion

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 151 912,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia drumului de acces s. Lipnic				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,5000	4,29 0,00	10,73 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0700	7 800,00 0,00	546,00 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	28,0000	1 252,99 12,11	35 083,62 339,04
5	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	28,0000	52,50 0,00	1 470,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 377,85
		Total Capitolul 1. Reparatia drumului de acces s. Lipnic Inklusiv salariu				37 377,85 367,21
		2. Capitolul 2. Reparatia drumului de acces spre or. Ocnita				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17

1	2	3	4	5	6	7
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,7200	4,29 0,00	24,55 0,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1700	7 800,00 0,00	1 326,00 0,00
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	65,0000	1 252,99 12,11	81 444,09 787,06
10	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	65,0000	52,50 0,00	3 412,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			86 474,64
		Total Capitolul 2. Reparatia drumului de acces spre or. Ocnita Inklusiv salariu				86 474,64 815,23
		3. Capitolul 3. Reparatia R11-drum de acces spre or. Ocnita				
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,0000	4,29 0,00	17,17 0,00
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1200	7 800,00 0,00	936,00 0,00
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	46,0000	1 252,99 12,11	57 637,37 557,00
15	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	46,0000	52,50 0,00	2 415,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 273,04
		Total Capitolul 3. Reparatia R11-drum de acces spre or. Ocnita Inklusiv salariu				61 273,04 585,17
		4. Capitolul 4. Reparatia R11-Valcinet-G8				
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de	m2	14,0000	19,11	267,50

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm			2,01	28,17
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,4000	4,29 0,00	14,60 0,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1000	7 800,00 0,00	780,00 0,00
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	37,0000	1 252,99 12,11	46 360,49 448,02
20	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	37,0000	52,50 0,00	1 942,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 365,09
		Total Capitolul 4. Reparatia R11-Valcinet-G8 Inclusiv salariu				49 365,09 476,19
		5. Capitolul 5. Reparatia R8-Drum de acces spre s. Berezovca				
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,0000	4,29 0,00	12,88 0,00
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	7 800,00 0,00	702,00 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	33,0000	1 252,99 12,11	41 348,54 399,58
25	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	33,0000	52,50 0,00	1 732,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 063,42
		Total Capitolul 5. Reparatia R8-Drum de acces spre s. Berezovca Inclusiv salariu				44 063,42 427,75
		6. Capitolul 6. Reparatia Ocnita-				

1	2	3	4	5	6	7
		Naslavcea-Lencauti 0.00-8.00				
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,3500	4,29 0,00	18,68 0,00
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	7 800,00 0,00	1 014,00 0,00
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	47,0000	1 252,99 12,11	58 890,34 569,10
30	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	47,0000	52,50 0,00	2 467,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			62 658,02
		Total Capitolul 6. Reparatia Ocnita-Naslavcea-Lencauti 0.00-8.00 Inclusiv salariu				62 658,02 597,27
		7. Capitolul 7. Reparatia Ocnita-Naslavcea-Lencauti 20-25				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,3400	4,29 0,00	18,63 0,00
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	7 800,00 0,00	1 014,00 0,00
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	50,0000	1 252,99 12,11	62 649,31 605,43
35	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	50,0000	52,50 0,00	2 625,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 574,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 7. Reparatia Ocnita-Naslavcea-Lencauti 20-25 Inklusiv salariu				66 574,44 633,60
		8. Capitolul 8. Reparatia Grinauti Raia-Statia Rediul Mare				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,0000	4,29 0,00	17,17 0,00
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1200	7 800,00 0,00	936,00 0,00
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	44,0000	1 252,99 12,11	55 131,38 532,78
40	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	44,0000	52,50 0,00	2 310,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			58 662,05
		Total Capitolul 8. Reparatia Grinauti Raia-Statia Rediul Mare Inklusiv salariu				58 662,05 560,95
		9. Capitolul 9. Reparatia G9-Drum de acces spre s. Rujnita				
41	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,8000	4,29 0,00	16,31 0,00
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1100	7 800,00 0,00	858,00 0,00
44	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	41,8000	1 252,99 12,11	52 374,82 506,14
45	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	41,8000	52,50 0,00	2 194,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			55 711,13
		Total Capitolul 9. Reparatia G9-Drum de acces spre s. Rujnita Inklusiv salariu				55 711,13 534,31
		10. Capitolul 10. Reparatia R11-Clocusna-Frontiera cu Ucraina				
46	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	<u>19,11</u> 2,01	<u>267,50</u> 28,17
47	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,2000	<u>4,29</u> 0,00	<u>13,74</u> 0,00
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1000	<u>7 800,00</u> 0,00	<u>780,00</u> 0,00
49	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	35,0000	<u>1 252,99</u> 12,11	<u>43 854,51</u> 423,80
50	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	35,0000	<u>52,50</u> 0,00	<u>1 837,50</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			46 753,25
		Total Capitolul 10. Reparatia R11-Clocusna-Frontiera cu Ucraina Inklusiv salariu				46 753,25 451,97
		11. Capitolul 11. Reparatia Unguri-Otaci				
51	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	<u>19,11</u> 2,01	<u>267,50</u> 28,17
52	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,5000	<u>4,29</u> 0,00	<u>32,20</u> 0,00
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2200	<u>7 800,00</u> 0,00	<u>1 716,00</u> 0,00
54	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	82,0000	<u>1 252,99</u> 12,11	<u>102 744,86</u> 992,91
55	TsI50B10	Transportarea b/a cu	t	82,0000	<u>52,50</u>	<u>4 305,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 50 km			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			109 065,56
		Total Capitolul 11. Reparatia Unguri-Otaci Inklusiv salariu				109 065,56 1 021,08
		12. Capitolul 12. Reparatia Hincauti-Birladeni				
56	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	19,11 2,01	267,50 28,17
57	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1,9300	4,29 0,00	8,28 0,00
58	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0600	7 800,00 0,00	468,00 0,00
59	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	21,2300	1 252,99 12,11	26 600,91 257,07
60	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	21,2300	52,50 0,00	1 114,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 459,25
		Total Capitolul 12. Reparatia Hincauti-Birladeni Inklusiv salariu				28 459,25 285,24
		13. Capitolul 13. Intretinerea partii carosabile				
61	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	500,0000	193,19 44,40	96 596,76 22 199,10
62	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t	21,2300	52,50 0,00	1 114,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			97 711,32
		Total Capitolul 13. Intretinerea partii carosabile Inklusiv salariu				97 711,32 22 199,10
		14. Capitolul 14. Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei				

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere				
63	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial	buc	20,0000	365,39 62,85	7 307,81 1 256,99
64	DF21A	Demontarea indicatoarelor pentru circulație rutiera	buc	20,0000	12,68 12,68	253,70 253,70
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat	buc	20,0000	642,91 25,37	12 858,28 507,40
		<i>Total</i>	lei			20 419,79
		Total Capitolul 14. Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei rutiere Inclusiv salariu				20 419,79 2 018,09

		Total	lei	824 568,85
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 968,96
		Total		831 537,81
		Cheltuieli de regie	11 %	91 469,16
		Total		923 006,97
		Beneficiu de deviz	4 %	36 920,28
		Total		959 927,25
		TVA	20 %	191 985,45
		TOTAL		1 151 912,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 151 912,70 30 973,16

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si intretinerea
drumurilor publice locale din
raion**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 151 912,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,6000	57,66	380,56
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,6000	57,66	380,55
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	385,0000	57,66	22 199,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,8000	57,66	1 256,98
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	117,1695	57,66	6 755,97
		Total manopera				30 973,16

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	592,8303	1 160,00	687 683,15
2.	23203226000401	Bitum	t	1,4626	7 500,00	10 969,50
3.	23203226001101	Bitum	t	0,3000	7 500,00	2 250,00
4.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	20,0000	609,00	12 180,00
5.	2663102100000	Beton	m3	2,0000	858,81	1 717,62
6.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	20,0000	216,66	4 333,20
7.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	40,0000	0,60	24,00
8.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	80,0000	0,60	48,00
9.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	40,0000	0,60	24,00
10.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,8000	22,40	17,92
11.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,4000	22,40	8,96
12.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,0000	0,60	48,00
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,3760	10,00	53,76
		Total materiale de construcții				719 358,11

Utilaje de constructii:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	62,5000	42,00	2 625,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,0576	583,33	1 783,56
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4260	250,00	106,50
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,0000	274,98	1 924,86
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	70,4940	274,98	19 384,44
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,1482	274,98	5 815,34
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,2790	666,67	11 519,38
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,0000	27,10	108,40
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,0000	197,35	789,40
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,0576	166,67	509,64
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	96,4704	300,00	28 941,12

12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2511	171,71	729,94
		Total utilaje de construcții				74 237,58

Total	lei	824 568,85
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 968,96
Total		831 537,81
Cheltuieli de regie	11 %	91 469,16
Total		923 006,97
Beneficiu de deviz	4 %	36 920,28
Total		959 927,25
TVA	20 %	191 985,45
TOTAL		1 151 912,70

Total deviz: 1 151 912,70

Intocmit SRL "Corsag"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia si intretinerea drumurilor
publice locale din raion**

Investitor Consiliu Raional Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia drumului de acces s. Lipnic				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			4,29 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			10,73
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			546,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			35 083,62
5	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 470,00
		2. Capitolul 2. Reparatia drumului de acces spre or. Ocnita				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			4,29 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			24,55
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 326,00
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			81 444,09
10	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			3 412,50
		3. Capitolul 3. Reparatia R11- drum de acces spre or. Ocnita				
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			17,17
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			936,00
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			57 637,37
15	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 415,00
		4. Capitolul 4. Reparatia R11- Valcinet-G8				
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0320	10,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			14,60
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			780,00
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			46 360,49
20	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 942,50
		5. Capitolul 5. Reparatia R8-Drum de acces spre s. Berezovca				
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
22	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			12,88
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			702,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			41 348,54
25	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 732,50
		6. Capitolul 6. Reparatia Ocnita-Naslavcea-Lencauti 0.00-8.00				
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			4,29 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			18,68
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 014,00
29	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			58 890,34
30	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 467,50
		7. Capitolul 7. Reparatia Ocnita-Naslavcea-Lencauti 20-25				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			4,29 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			18,63
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 014,00
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			62 649,31
35	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 625,00
		8. Capitolul 8. Reparatia Grinauti Raia-Statia Rediul Mare				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			17,17
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			936,00
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			55 131,38
40	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 310,00
		9. Capitolul 9. Reparatia G9-Drum de acces spre s. Rujnita				
41	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			16,31
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			858,00
44	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			52 374,82
45	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			2 194,50
		10. Capitolul 10. Reparatia R11-Clocusna-Frontiera cu Ucraina				
46	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
47	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			13,74
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			780,00
49	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			43 854,51
50	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 837,50
		11. Capitolul 11. Reparatia Unguri-Otaci				
51	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			267,50
52	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			32,20
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 716,00
54	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			102 744,86
55	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			4 305,00
		12. Capitolul 12. Reparatia Hincauti-Birladeni				
56	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			19,11
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	171,71	3,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	166,67	3,03
		<i>Total</i>	lei			267,50
57	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,29
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	171,71	4,29
		<i>Total</i>	lei			8,28
58	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 800,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			468,00
59	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 252,99
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 160,00	1 171,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	274,98	10,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	274,98	36,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	666,67	21,73
		<i>Total</i>	lei			26 600,91
60	TsI50B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 114,56
		13. Capitolul 13. Intretinerea partii carosabile				

1	2	3	4	5	6	7
61	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			193,19 44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 160,00	133,40
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	42,00	5,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	274,98	3,85
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,10	0,22
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	197,35	1,58
		Total	lei			96 596,76
62	Ts150B10	Transportarea b/a cu autobasculanta la distanta de 50 km	t			52,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1750	300,00	52,50
		Total	lei			1 114,56
		14. Capitolul 14. Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei rutiere				
63	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			365,39 62,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	57,66	19,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	57,66	43,82
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	858,81	85,88
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	216,66	216,66
		Total	lei			7 307,81
64	DF21A	Demontarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera	buc			12,68 12,68
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	57,66	6,34
		Total	lei			253,70
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			642,91 25,37
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	57,66	12,68
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	609,00	609,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	22,40	0,45
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	22,40	0,90
		Total	lei			12 858,28

APROBAT:

Intocmit
SRL "Corsag"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.